
 

 
 
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Еткульского муниципального район 

 

П Р И К А З 
___07.12.2018 г.__                                                №_102/1_ 

с.Еткуль 

       

Об итогах муниципального этапа 

всероссийской и областной олимпиады  

школьников в 2018 – 2019 учебном году 

 

В  соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской  

Федерации от 18.11.2013 г. № 1252  «Об  утверждении Порядка и проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства образования и 

науки Челябинской области от 30.07.2014 г. № 01/2357 «Об утверждении 

Положения об областной олимпиаде школьников»,  приказами Управления 

образования от 11.10.2018 г. № 82/2 «Об  организации и проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 

учебном году» и от 11.10.2018 г. № 82/1 «Об  организации и проведении 

муниципального этапа областной олимпиады школьников в 2018-2019 учебном 

году» были проведены 20 предметная олимпиада с 01 ноября  по 02 декабря 2018 

года,  в которых приняли участие 875 учащихся, в том числе победителей (38 уч.) 

и призеров (37 уч.) - 75.   

      На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призѐров муниципального этапа 

всероссийской и областной олимпиады  школьников 2018-2019  учебного года по 

общеобразовательным предметам (приложение 1). 

2. Утвердить   рейтинг участия  школ в предметных олимпиадах 2018-

2019 учебного года (приложение 2).         

3. Руководителям ОО  поощрить педагогов, подготовивших победителей 

и призеров муниципального этапа всероссийской и областной  олимпиады 

школьников. 

4. Ответственным за проведение муниципального этапа всероссийской и 

областной олимпиады школьников обобщить итоги предметных олимпиад  2018-

2019 учебного  года и подготовить сборник материалов до 01.08. 2019 г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Заместитель начальника                                                                    Л.И.Уварина 

                                                                              
Исп. Кузьменкова Н.В. 

Разослать: в дело, исполнителю, в ОО. 

 

 
 


